

GSCANLÆG A/S

Rørvej 11
4281 Gørlev

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Klaus Sell
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Den uafhængige revisors erklæringer | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | GSCANLÆG A/S Rørvej 11 4281 Gørlev Telefonnummer: 58859272 e-mailadresse: gsc@gscbyg.dk CVR-nr: 30727746 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015 |
| Bankforbindelse | Spar Nord Bank Slotsvolden 7 4300 Holbæk |
| Revisor | Dansk Center Revision v/ registreret revisor Per Ole Nielsen Kalundborgvej 4 Gørlev DK Danmark CVR-nr: 94431468 P-enhed: 1002851399 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på tkr. 892 , og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på tkr. 2.439.

Resultat og udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Ledelsen har revurderet brugstiden og scrapværdien for visse typer af selskabets materielle anlægsaktiver. Det ændrede regnskabsmæssige skøn, herunder den beløbsmæssige påvirkning af årsregnskabet, er forklaret i indledningen til anvendt regnskabspraksis, hvortil henvises.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttoresultat | | 8.484.049 | 5.918.784 |
| Personaleomkostninger | 1 | -5.501.024 | -4.585.895 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 2 | -1.455.149 | -931.641 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 1.527.876 | 401.248 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 57 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -368.703 | -360.918 |
| Ordinært resultat før skat | | 1.159.173 | 40.387 |
| Skat af årets resultat | 3 | -266.213 | 2.938 |
| Årets resultat | | 892.960 | 43.325 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 892.960 | 43.325 |
| I alt | | 892.960 | 43.325 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 10.431.224 | 8.443.661 |
| Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver | | 122.878 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 4 | 10.554.102 | 8.443.661 |
| Deposita | | 57.000 | 77.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 57.000 | 77.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 10.611.102 | 8.520.661 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 867.588 | 908.082 |
| Varebeholdninger i alt | | 867.588 | 908.082 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.135.025 | 1.566.990 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 5 | 0 | 128.343 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 34.048 |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 6 | 0 | 320.307 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 95.085 | 157.427 |
| Tilgodehavender i alt | | 2.230.110 | 2.207.115 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 3.097.698 | 3.115.197 |
| Aktiver i alt | | 13.708.800 | 11.635.858 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|----------|-------------------|-------------------|
| Registreret kapital mv. | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 1.939.229 | 1.046.269 |
| Egenkapital i alt | 7 | 2.439.229 | 1.546.269 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 555.012 | 325.130 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 555.012 | 325.130 |
| Leasingforpligtelser | | 6.152.164 | 5.629.827 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 8 | 6.152.164 | 5.629.827 |
| Gæld til banker | | 429.900 | 1.297.407 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 15.500 | 0 |
| Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning | | 152.991 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 1.083.849 | 553.723 |
| Skyldig selskabsskat | | 34.331 | 146.853 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 1.162.078 | 964.846 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 40.376 | 0 |
| Leasingforpligtelser | | 1.643.370 | 1.171.803 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 4.562.395 | 4.134.632 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 10.714.559 | 9.764.459 |
| Passiver i alt | | 13.708.800 | 11.635.858 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Løn og gager | 4.927.992 | 4.117.438 |
| Pensionsbidrag | 419.696 | 354.482 |
| Andre omkostninger til social sikring | 153.336 | 113.975 |
| | <u>5.501.024</u> | <u>4.585.895</u> |

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.406.990 | 1.235.808 |
| Tab/fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver | 48.159 | -304.167 |
| | <u>1.455.149</u> | <u>931.641</u> |

3. Skat af årets resultat

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|-------------------------|----------------|---------------|
| Aktuel skat | 36.331 | 146.853 |
| Ændring af udskudt skat | 229.882 | -149.791 |
| | <u>266.213</u> | <u>-2.938</u> |

4. Materielle anlægsaktiver i alt

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar - af den regnskabsmæssige værdi udgør leasede aktiver | 9.065.658 | 7.617.183 |
| | <u>9.065.658</u> | <u>7.617.183</u> |

5. Igangværende arbejder for fremmed regning

| | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--------------------------------|-----------------|----------------|
| Værdi af igangværende arbejder | 2.115.150 | 465.577 |
| A conto faktureret | -2.268.141 | -337.234 |
| | <u>-152.991</u> | <u>128.343</u> |

Nettobeløbet af igangværende arbejder 31/12 2015 indregnes som en kortfristet gældsforpligtelse i årsregnskabet.

6. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet har omfatter et forretningsmæssig mellemværende med selskabets direktør, indgået på virksomhedens sædvanlige vilkår. Årets tilbagebetalte beløb på det forretningsmæssige mellemværende andrager tkr. 265, opgjort som et nettobeløb ud fra det gennemsnitlige tilgodehavende i årets løb.

7. Egenkapital i alt

| | Aktiekapital kr. | Overført resultat kr. | Ialt kr. |
|---------------------------|---------------------|--------------------------|------------------|
| Saldo primo | 500.000 | 1.046.269 | 1.546.269 |
| Årets resultat | 0 | 892.960 | 892.960 |
| Egenkapital ultimo | 500.000 | 1.939.229 | 2.439.229 |

Aktiekapitalen er udstedt i 500 stk a nom. kr. 1.000. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo kr. | Afdrag næste år kr. | Langfristet andel kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|----------------------|-----------------------------|---------------------------|-----------------------------|-------------------------------|
| Leasingforpligtelser | 7.795.534 | 1.643.370 | 6.152.164 | 865.884 |
| | 7.795.534 | 1.643.370 | 6.152.164 | 865.884 |

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet arbejdsgarantiforpligtelser, som pengeinstitut har afgivet overfor trediemand på kr. 460.229.

Der er indgået lejeforpligtelser på inventar med en samlet restydelse på kr. 36.000. Resterende lejeperiode udgør 24 mdr.

Der er indgået huslejekontrakt, som er opsigelig med 6 måneders varsel. Den årlige leje andrager kr. 228.000.

10. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er udstedt skadesløsbrev (virksomhedspant) på kr. 1.550.000. Pantet omfatter goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser. Den regnskabsmæssige værdi af de aktiver som omfattes af virksomhedspantet udgør 31. december 2015 kr. 4.227.964.

Leasingaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi 31. december 2015 udgør kr. 9.065.658 er finansieret ved finansiel leasing. Leasingforpligtelser er 31. december 2015 opgjort til kr. 7.795.534.

Depositum kr. 57.000 er stillet til sikkerhed for huslejeforpligtelse.